



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Julio del 2023 16:24:04	IBAVJ130884
FOLIO FISCAL	
86B5DAB7-9C15-4132-860B-1FB1FA8D76D7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO R.F.C. CLIENTE: DTO081128383 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 72050									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007518209488	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	AD MIC GRAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000750179165335	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	2	GV TRAP MECH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.76	\$165.52	
Base: 165.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.48									
000750301637515	47121701- Bolsas de basura	2	CASER INOJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$61.21	
Base: 61.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.79									
000750301637522	47121701- Bolsas de basura	1	BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.93	\$62.93	
Base: 62.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.07									

MG: TICKET No: 993585101321691510337 TR No: 8003
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$302.59
	002-IVA 16.000000% \$48.41
	TOTAL \$351.00

CADENA ORIGINAL
1.1 86B5DAB7-9C15-4132-860B-1FB1FA8D76D7 2023-07-10T17:25:04 SST060807KU0 KgVXHI9b+6c9Fd9uh96sVo4n1jjY8BVaZ2jreAmkVU4f4vk3Sy/C2Is8aTwpwUPputmn5zih5V7Bh2GncwI8csNsWJEDvxnAfy7ZJMzUprTAuUoY6/8uRlk/U806VKKMFKHDq42M1pGylRFYyNS2p3IbZCE1FKNEh155gQ618aO6EDf1KMGXqGAWNbluBWU/GHQVVik1pqcMkOUVmlBP+ass8vqcZO4WVKDqQyc/t7tvvw2ie0e1HBAGJ9MTx+ye4OkAhEAEY6Cxx7PLM9FmiBYKcFzZ1CWY9DuLFXWCoNb2to823xJhqQuRCl/vX1a0QjYzc6j1tTtV2Dsv0LqKA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KgVXHI9b+6c9Fd9uh96sVo4n1jjY8BVaZ2jreAmkVU4f4vk3Sy/C2Is8aTwpwUPputmn5zih5V7Bh2GncwI8csNsWJEDvxnAfy7ZJMzUprTAuUoY6/8uRlk/U806VKKMFKHDq42M1pGylRFYyNS2p3IbZCE1FKNEh155gQ618aO6EDf1KMGXqGAWNbluBWU/GHQVVik1pqcMkOUVmlBP+ass8vqcZO4WVKDqQyc/t7tvvw2ie0e1HBAGJ9MTx+ye4OkAhEAEY6Cxx7PLM9FmiBYKcFzZ1CWY9DuLFX

SELLO DIGITAL DEL SAT
PA0cqNKxrWmyQZAfJnLk6h70tbhQrtJ3Z1KMAKkaesUZrFZCVRT+D3+fKN8GFRwwxh19Gj+XULcMGRIOwhKIq5HEZZgBiELxMu9WepJ6CY2qrv+E32iAuA3tf4UueP2PFZ/LNg4DL8NjdwkK9+Ri+NgfC0T4TnoIYGxtruvr0p90jcGePrCIU3/s3XXCG/9TfoAIQITvpRjmlQUHegOZOxLvcHYmMUVlty71x2+MssekV8yMaCeYHlad3sSed4rRYrd3E9EcNkih9ISmfWv8VL81ECupjM6Uol9g90Z/ES7L+MB22lf0GUKAvnE7q1X7GmEH9nK5LVfy9DfNtVaA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 91779 a 10 de Julio del 2023 16:24:04
Fecha y hora de certificación: 10 de Julio del 2023 17:25:04
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1